



Kılıçdaroğlu'ndan Erdoğan'a ağır sözler

**BU SÖZLER
KAVGADA BİLE
SÖYLENMEZ**

Bu sözler kavgada bile söylenmez

03 Nisan Salı 2018 14:03



Kılıçdaroğlu "Keşke Yunanlar galip gelseydi diyen adama gideceksin, önünde el pençe duracaksın, sen vatan hainisin" dedi.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu partisinin grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenen Kılıçdaroğlu, "**Garibanı görünce esersin, yurt dışına üfürürsün ama benim karşıma çıkmaya cesaret edemezsin. Sende o yürek yok, o yürek. Dünya kadar televizyonun, gazetelerin var. Çık karşıma Recep Bey, çık karşıma**" dedi.

"SEN VATAN HAINİSİN"

Kılıçdaroğlu şu ifadeleri kullandı:

"Bu ülkenin kadınları özgürlük istiyor, rahat bir hayat istiyor. Bu ülkenin kadınları fesli Kadirleri istemiyor, deli Kadirleri istemiyor, keşke Yunanlar galip gelseydi diyor fesli Kadir. Ve onu ziyarete gidenler. **Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal edip fesli Kadir'in önünde diz çökenler... Keşke Yunanlar galip gelseydi diyen adama gideceksin, önünde el pençe duracaksın, sen vatan hainisin.**"

İşte Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından özetle önemli satır başları:

"88 yıl önce kadınların belediye başkanı seçilmesini sağlayan yasa ilk kez çıktı. Kadınların gücünü ilk kez ve net Adalet Yürüyüşü'nde gördüm. Maltepe'de milyonların bulunduğu kalabalığın en az yarısı kadındı. Saray'da oturan zat seni uykusuz

birakacađım uykusuz. Garibanı grnce esersin ama benim karřıma ıkmaya cesaret edemezsin. ık karřıma ık Recep Bey. (hak, hukuk, adalet sloganları) Kadınlar ađdař Trkiye'nin inřaasını sađlayacaklar. (Kadınlar sahneye sloganları) nce o zatı sahneye ıkaracađım. Btn dnya grsn diye.

Tařeron iřiler ile ilgili beklediđimiz tablo gerekleřmedi. İlk kez tařeron iřilere CHP sahip ıktı. İki buuk yıl sonra Saray'ı iřgal eden zat szde kadro verdi neyle KHK ile. Ama binlerce kiřiye kadro vermediler. Burada kadın kardeřlerimin yanında sz veriyorum, btn teřeron iřilerine kadro vereceđim. Bakana yemek gtren garsona kadro vermediler. Bu rezilliđe kadınların gc ve halkın partisi son verecek."

"HER KADIN BİR KUVAYI MİLLİYE'CIDİR"

"Tek adam rejimini yıkacađız dikta ynetimini ve diktatr oradan alacađız. En byk korkuları bu lkenin kadınları. O yzden kadınlar evde otursun diyorlar. Kadınlara gveniyorum, bu lkenin kadınları demokrasi, eřitlik, sz hakkı istiyor. Her kadın bir Kuvayı Milliyecidir. Siz birer Kuvayı Milliyecisiniz. Bu lkenin kadınları zgrlk istiyor, bađımsız Trkiye istiyor. Bu lkenin kadınları Fesli Kadir'leri istemiyor. Cumhurbaşkanlıđı koltuđunu iřgal edip bu adamı ziyaret edenler, nnde el pene duracaksınız. Sen vatan hainisin.

Anadolu kadını diyor ki bađımsız Trkiye, hak, hukuk ve adalet istiyorum. Ve bir řeye gveniyorum eđer kadın hakkı hukuku ve adaleti istiyorsa yzde yz bu topraklara hak, hukuk ve adalet gelecektir. Siz hak hukuk ve adalet dedike Saray'da oturan řahısı uyku tutmuyor. Bu lkenin kadınına sonuna kadar gveneceksin. OHAL var bizim lkemizde kimse konuřmasını istediđimi hapse attırırım diyor. Buradan Saray'da oturan řahsa sesleniyorum sen adaletsizliđin timsalisin. Ben bunları syledike ey Kılıdarođlu FETcleri savunuyorsun diyorlar. Ben zgrlđ, demokrasiyi hakları savunuyorum. Ama sen bunları anlayamazsın sen Saray'da badem st ile besleniyorsun ben kuru ekmele."

"BİR ADAMIN AĐZINDA YALAN YUVA YAPTIYSA..."

"Filistinlilerin Toprak Gn'yd. İsrail askerleri acımasızca Filistinli kardeřlerimizi katletti. Erdođan kalktı konuřulor. Ya arkadař sen Trkiye'nin Mavi Marmara'da itibarını 20 milyon dolara satmadın mı? 9 kiři uluslar arası sularda canını kaybetti. Bunların politikası İsrail'e haber gnderiyorlar ya biraz bađırıp ađıracađız idare edin, Amerika'ya haber gnderiyorlar ya biraz bađırıp ađıracađız idare edin. Mavi Marmara'dan sonra 3 řartı vardı. İsrail zr dilemeli diyordu dilemedi. Ama bu gitti Putin'den zr diledi. Sonra ldrlenlerden İsrail tazminat verecek dediler verdiler mi, hayın İsrail gitti bađıř yaptı. Sonra Gazze ablukası aılacak dedi. Aıldı mı? Bir adamın ađzında yalan yuva yaptıysa o adamın bu lkeye hayrı yoktur."

Trkiye zengin bir lke. Saman ithal ediyoruz fiyatı yzde 72 arttı. Yemde dıř bađımlılıđımız yzde 52 arttı. Ya bu lkede tarla mı yok, dıřarıdan ithal ediyoruz. Yoncada fiyat yzde 32 artmıř. řubat 2018 itibariyle tarım kredi borcu olan iftilerin borcu 2 katrilyon 462 lira. ifti ekemiyor."

AKP'DEN CHP'YE VATAN HAINİ YANITI

Meclis Genel Kurulu, Başkanvekili Mithat Sancar başkanlıđında saat 15.00'te aıldı. AKP Grup Başkanvekili Mehmet Muř, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıdarođlu'nun partisinin TBMM Grubunda yaptıđı konuřmaya iřaret ederek řyle dedi:

"Bugn CHP Genel Başkanlık koltuđunu iřgal eden zat, Cumhurbaşkanımıza 'vatan haini' ifadesini kullanarak haddini, hududunu iyice ařmıřtır. Millet in oyuyla o makama seilmiř, vatani milleti iin gece gndz demeden alıřan cumhuru temsil eden Cumhurbaşkanımıza 'vatan haini' ifadesini kullanmak ancak řuurunu ve muvazesini yitirmiř bir aklın tezahrdr.

Ađzından ıkanı kulađı duymayan hatta gemiřte olduđu gibi defalarca hakaret eden, dengesini yitirmiř ana muhalefet partisinin genel başkanlıđını iřgal eden bir zatla karřı karřıyayız."

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



[ANA SAYFA](#)

[YAZARLAR](#)

[VİDEO](#)

[FOTO GALERİ](#)

[ARŞİV](#)

[KATEGORİLER](#)



